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Банер Позиција Димензија Цена на 
неделно ниво / 

фиксен закуп

А1
• Насловна

• Внатрешно над секој текст
• На мобилна верзија

630х90px 18.000 денари

А2
• Насловна

• Внатрешно под секој наслов
• На мобилна верзија

630х90px 16.000 денари

Б1
• Насловна

• Внатрешно прва позиција десно
• На мобилна верзија во секој текст 

(in-article)

300х250 18.000 денари

Б1
• Насловна

• Внатрешно прва позиција десно
• На мобилна верзија во секој текст 

(in-article)

300х600 23.400 денари

Б2
• Насловна

• Внатрешно втора позиција десно
• На мобилна верзија под секој текст

300х250 15.000 денари

Б3
• Насловна

• Внатрешно трета позиција десно
• На мобилна верзија под секој текст

300х250 12.000 денари

Ценовник за огласување и комерцијални објави на 
Маркетинг365 за компании и маркетинг агенции

Објава на оглас за работа 3.000 ден

Објава на комерцијален текст 6.000 ден

Сите цени се без пресметан ДДВ од 18%
За подолгорочни соработки и попуст, Ве молиме контактирајте не на: 
contact@marketing365.mk


